



Liflandsgade 15 ApS

Kongensgade 58, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 28845391

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.11.2023

Søren Ellerbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Liflandsgade 15 ApS
Kongensgade 58, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28845391
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Kristian Nørby Sørensen, direktør
Roald Boysen Vedelgart, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.042 t.kr. mod et overskud på 1.242 t.kr. i 2021/22.

Selskabets væsentligste aktiv er en ejendom centralt placeret i København, som i årets løb har været fornuftigt udlejet. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.514.279	2.702.486
Personaleomkostninger	2	(544.583)	(544.734)
Driftsresultat		1.969.696	2.157.752
Andre finansielle indtægter	3	135.036	133.699
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(29.250)	0
Andre finansielle omkostninger		(730.700)	(699.443)
Resultat før skat		1.344.782	1.592.008
Skat af årets resultat	4	(302.534)	(350.081)
Årets resultat		1.042.248	1.241.927
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.042.248	1.241.927
Resultatdisponering		1.042.248	1.241.927

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		47.962.874	47.962.874
Varebeholdninger		47.962.874	47.962.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.638.655	13.532.869
Andre tilgodehavender		8.934.262	8.934.262
Periodeafgrænsningsposter		16.458	15.264
Tilgodehavender		22.589.375	22.482.395
Likvide beholdninger		657.071	627.657
Omsætningsaktiver		71.209.320	71.072.926
Aktiver		71.209.320	71.072.926

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.117.835	7.075.587
Egenkapital		8.242.835	7.200.587
Udskudt skat		607.000	606.000
Hensatte forpligtelser		607.000	606.000
Gæld til realkreditinstitutter		51.662.351	52.907.530
Skyldige sambeskatningsbidrag		301.121	349.081
Anden gæld		6.492.204	6.492.204
Langfristede gældsforpligtelser	5	58.455.676	59.748.815
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.300.000	1.400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.787	35.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		792.000	250.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		349.081	541.587
Anden gæld		1.412.941	1.290.537
Kortfristede gældsforpligtelser		3.903.809	3.517.524
Gældsforpligtelser		62.359.485	63.266.339
Passiver		71.209.320	71.072.926
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.075.587	7.200.587
Årets resultat	0	1.042.248	1.042.248
Egenkapital ultimo	125.000	8.117.835	8.242.835

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i årsregnskabet usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposterne andre tilgodehavender samt anden gæld under langfristet gæld. Det er i årsregnskabet indregnet 8.934.262 kr. under andre tilgodehavender samt 6.492.204 kr. under anden gæld, der vedrører en momssag ved SKAT, hvor udfaldet af sagen har lang behandlingstid.

2 Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Gager og lønninger	544.583	544.734
	544.583	544.734
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	135.036	133.699
	135.036	133.699

4 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	301.121	349.081
Ændring af udskudt skat	1.000	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	413	0
	302.534	350.081

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.300.000	1.400.000	51.662.351	45.909.018
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	301.121	0
Anden gæld	0	0	6.492.204	0
	1.300.000	1.400.000	58.455.676	45.909.018

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vedelgart Holding 2022 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom opført under varebeholdninger udgør 47.963 t.kr.
